CHAMAMENTO SUBSEQUENTE

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº

009/2013 –GABEX, de 23/01/2013, publica a Classificação Pós Sorteio das Inscrições do Processo Seletivo de Estagio

do Programa PIM:

CHAMAMENTO SUBSEQUENTE

DANIEL RECHIA DORNELES 34

Convocamos os acima, a enviarem e-mail até o dia 02/09/2022 às 17 horas; para estagiosmgal@gmail.com com
cópia para juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br afim de confirmar interesse na vaga, informando nome completo, a não
manifestação anula a convocação, sendo chamado o próximo da Lista de Classificados.

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 01 de setembro de 2022.

Deivid Moraes Mendes

Secretário de Município de Gestão Administrativa e Licitações

mailto:estagiosmgal@gmail.com
mailto:juliane.alarcon@riogrande.rs.gov.br